



جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت امور زنان
ریاست پالیسی و پلان

مدیریت معاهدات و موافقتنامه ها

تفاهمنامه های همکاری وزارت امور زنان با شرکا؛ دونران و پارتینران ۱۳۹۷

ش	نام شرکای همکار	اهداف	ماه / سال عقد	مدت آن	محل تطبیق
۱	موسسه مرسی کوپ (MERCYCORPS) برای پیشرفت و بهبود زراعت و مهارت های مسلکی جوانان	معیشت پایدار و پیشرفت در زراعت. ایجاد تسهیلات برای رفاه بی جا شده گان.	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	تطبیق پروژه / نقاط تحت پوشش در سطح کشور تعداد چهار ولایات در سطح ولایات: کندهار، هلمند، پروان و کابل
۲	موسسه تحقیقات علمی و انکشاف جامعه (ORCD). بهبود دسترسی به پناهگاه های امن در ولایات بغلان و لغمان. برای خانم های در معرض خطر خشونت های جنسیتی	بهبود دسترسی به پناهگاه های امن برای خانم های در معرض خطر خشونت در ولایات بغلان و لغمان	ثور / ۱۳۹۷	یک سال	در سطح کشور.
۳	موسسه آکسفام (OXFAM) بزرگترین گروه بین المللی امداد رسانی	ریشه کن کردن فقر؛ گرسنگی و بی عدالتی	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	ساحه تطبیق پروژه / نقاط تحت پوشش در سطح کشور
۴	اداره مرکزی ثبت احوال نفوس.	توزیع تذکره تابعیت برای زنان	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	در سراسر کشور
۵	دفتر کمپاین بین المللی زنان (WCI)	ظرفیت و تقویت زنان در راستای دسترسی به توسعه تجارت های کوچک	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	ساحه تطبیق / ساحات تحت پوشش: ولایات پروان، بامیان و پنجشیر.
۶	اداره تنظیم خدمات مخابراتی افغانستان (اترا)	دسترسی زنان به اطلاعات و ارتباطات	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	ولایت کابل
۸	موسسه حمایت از حاکمیت قانون (GIZ).	حمایت از حاکمیت قانون در ولایات شمال و شمال شرق کشور به منظور دستیابی زنان به خدمات تخنیکی و انکشافی.	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	کابل، بدخشان، بغلان، بلخ، سمنگان، کندوز، تخار، جوزجان و سرپل
۹	شبکه تلویزیون زن .	گسترش جندر، آگاهی دهی و ظرفیت سازی زنان.	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	در سراسر کشور
۱۰	وزارت امور زنان و موسسه تعلیمی زنان افغان (AWEC)	گسترش مشارکت سیاسی زنان و توانمند سازی زنان بی بضاعت	ثور / ۱۳۹۷	یک سال	در سطح کشور
۱۱	وزارت امور زنان و موسسه زدوزی (zardozi)	کار در عرصه خودکفاهی خانم ها .	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	در سطح کشور
۱۲	وزارت امور زنان و موسسه مطالعات عامه افغانستان (APPRO)	کار در عرصه راه حل های علمی به مشکلات اجتماعی ارتقای ظرفیت نهاد های دولتی.	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	در سطح کشور
۱۳	وزارت امور زنان و موسسه تمرکز مهارت های مسلکی	در عرصه توانمند سازی اقتصادی زنانی که مورد خشونت قرار گرفته.	حمل / ۱۳۹۷	یک سال	در سطح ولایت

۱۴	موسسه توانمند سازی زنان - دتر	ظرفیت سازی و بلند بردن سطح آگاهی	سرطان/۱۳۹۷	یک سال	مرکز
۱۴	وزارت امور زنان و موسسه کولمبو پلان .	کار در عرصه تامین بودجه برای شرکای محلی جهت ایجاد و گسترش مراکز حمایتی خانه امن	حمل/۱۳۹۷	یک سال	در سطح کشور
۱۵	وزارت امور زنان و موسسه بهار کار .	کار در عرصه توانمند سازی مشوره روانی حقوقی در ولایات .	حمل/۱۳۹۷	یک سال	در دو ولایت
۱۶	وزارت امور زنان و سفارت متحده امریکا.	کار در عرصه وزارت امور زنان	حمل/۱۳۹۷	پنج سال	در سطح ولایت
۱۷	وزارت امور زنان و موسسه بین المللی حاجر .	کار در عرصه جامعه شفا یافته از صدمه روانی بردگی.	حمل/۱۳۹۷	یک سال	در ولایت کابل
۱۸	وزارت امور زنان و موسسه اورتوپدیک کابل.	کار در راستای معلولین به عالیترین خدمات و کاهش معلولین گردیده است.	حمل/۱۳۹۷	یک سال	کابل
۱۹	وزارت امور زنان و موسسه اسکان بشر ملل متحد در افغانستان یو ان هبیتات	کار در راستای دختران و پسران جهت حمایت از حقوق شان رسیدن به شهر امن.	حمل/۱۳۹۷	سه سال	کابل ، هرات ، مزار ، بامیان ، فراه ، کندز ، جلال آباد
۲۰	وزارت امور زنان و موسسه بین المللی میری ستوپس افغانستان.	کار در راستای بلند بردن سطح آگاهی عامه در مورد مسایل صحتی.	حمل/۱۳۹۷	سه سال	هرات
۲۱	وزارت امور زنان و موسسه war chaild canada	خدمات استاندارد و قابل ملاحظه ی حقوقی ، اجتماعی و روانی.	حمل/۱۳۹۷	یک سال	ولایت ننگر هار
۲۲	بنیاد آ سیا (ایشیا فونڈیشن) موسسه خیریه	بلند بردن سطح آگاهی عامه در باره خشونت به اساس جنسیت	حمل/۱۳۹۷	پنج سال	تمام کشور
۲۳	موسسه تشبث	تعلیمی و تربیتی برای بلند بردن ارتقای ظرفیت	حمل/۱۳۹۷	یک سال	کابل